Совет новоникольского сельского поселения

Александровского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
      11.12.2013                                                                                                              № 57
с.Новоникольское

Об    исполнении    программы    «Социальная
поддержка населения» в   2013  году
Заслушав  информацию  Администрации Новоникольского  сельского  поселения об исполнении  в  2013  году программы «Социальная  поддержка  населения», утверждённой  постановлением  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения  от  19.12.2012  № 52,
Совет Новоникольского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

1.Принять  к сведению  отчёт   главного  специалиста (специалиста  по  бюджету поселения) Штурман С.И. об  исполнении в 2013  году  Программы  «Социальная  поддержка  населения», утверждённой  постановлением  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения  от  19.12.2012  № 52,

.

2.Обнародовать  отчёт  об  исполнении   в  2013  году программы       « Социальная  поддержка  населения», утверждённой  постановлением  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения  от  19.12.2012  № 52.
Глава Новоникольского  сельского  поселения                                       В.Н.Першин
Отчёт  об  исполнении долгосрочной  целевой  программы

 «Социальная поддержка  населения

Новоникольского сельского поселения на 2013-2015 годы»

	Основные разделы программы

	Кол-во

чел-к
	Кол-во

чел-к
	План

 сумма
	Факт

Сумма

	план
	факт
	2013
	факт

	Раздел 1. Адресная  материальная помощь
	15
	4

	10

	5,64

	1.Профилактика безнадзорности детей

(путёвки, проезд, питание, материальная помощь)
	3
	1
	2
	1,88

	2.Оказание материальной помощи малообеспеченным  гражданам  для поездки на обследование и лечение по направлению врачей ЦРБ
	12
	3
	8
	3,76

	Раздел 2. Охрана материнства и детства
	2
	8
	6
	16,46

	1.Выплата материальной помощи при рождении ребёнка на приобретение молока и молочных смесей.

2.Выделение средств на проезд в женскую консультацию малообеспеченным   на обследование и лечение по направлению   фельдшера ФАП
	2

2
	3

5
	2

4

	3,0

13,46

	Раздел 3. Адресная срочная социальная помощь
	6
	5
	10,5
	6,2

	Оказание  экстренной помощи гражданам, оказавшимся в  экстремальной ситуации.

Погребение одиноких граждан
	5

1

	5

0

	9,5
1

	6 ,2
0

	Раздел 4. Мероприятия
	75
	64
	23.5
	20,7

	День защиты детей (приобретение витаминных препаратов детям до 14 лет)

День старшего поколения

Инвалиды

Призывники

День матери

День Победы
	30

30

8

2

3

2
	30

21

8

0

3

2
	9

6

3

1

1,5

3
	9,0

4,2

3,0

0

1,5

3,0

	                                  Итого из бюджета поселения
	98
	81
	50
	49

 Примечание:   в течение 2013-2015 годов в данную программу могут быть внесены изменения и  дополнения